CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------
Tp.HCM, ngày 12 tháng 06  năm 2020

BÁO CÁO VỀ THAY ĐỔI SỞ HỮU CỦA CỔ ĐÔNG LỚN
NHÀ ĐẦU TƯ NẮM GIỮ TỪ 5% CỔ PHIẾU TRỞ LÊN

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

-  Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM (HOSE).
-  CTCP Tập đoàn Tư vấn Đầu tư Xây dựng Kiên Giang.

1. Thông tin về cá nhân đầu tư:
- Họ và tên cá nhân đầu tư: Nguyễn Ngọc Tiền  Quốc tịch: Việt Nam.

- Số CMND: 023352066  Ngày cấp: 14/01/2009  Nơi cấp: CA.Tp HCM.
- Địa chỉ: 31/41/6 Lê Lai, Phường 3, Quận Gò Vấp, Tp.HCM.

- Điện thoại liên hệ: ...........................

2. Người có liên quan của cá nhân đầu tư:
- Tên tổ chức có liên quan: Công ty TNHH Dịch vụ Bất động sản Đảo Vàng.
- Quốc tịch: Việt Nam.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0312805063 cấp ngày 03/06/2014 nơi cấp: Sở Kế
hoạch và Đầu tư Tp.HCM.

- Mối quan hệ với cá nhân đầu tư: Bà Tiền là Giám đốc Công ty TNHH Dịch vụ Bất động sản Đảo
Vàng.

3. Tên cổ phiếu sở hữu:
- Cổ phiếu Công ty Cổ phần Tập đoàn Tư vấn Đầu tư Xây dựng Kiên Giang.

- Mã chứng khoán giao dịch: CKG.
4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 006C335206 tại Công ty TNHH Chứng khoán

ACB.
5. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 2.000.808 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 4%.

6. Số lượng cổ phiếu đã mua: 200.000 cổ phiếu.
7. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 2.200.808 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 4,4%.

8. Số lượng cổ phiếu mà người có liên quan đang nắm giữ: 1.318.182 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ: 2,64%.
9. Số lượng cổ phiếu cùng người có liên quan nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 3.518.990 cổ

phiếu, chiếm tỷ lệ: 7,04%.
10. Mục đích thực hiện giao dịch: Nhu cầu cá nhân.

11. Ngày giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu: 12/06/2020.
12. Các thay đổi quan trọng khác (nếu có):......

                                                                                Cá nhân báo cáo

		2020-06-12T16:05:33+0700